ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

	14.01.2022

	       № 5

	Об утверждении плана на 2022 год по реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Омутнинском районе Кировской области» на 2021 – 2025 годы

В соответствии c постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 14.01.2022 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 28.10.2020 № 685» и во исполнение п. 5.5 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 № 1370, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план на 2022 год по реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Омутнинском районе Кировской области» на 2021 - 2025 годы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-
сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

Омутнинского района

                      Т.Ю. Перминова
PAGE
2